MUNICÍPIO DE ATALANTA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 54/2022

TOMADA DE PREÇOS N° 54/2022

O MUNICÍPIO DE ATALANTA, torna público que realizará LICITAÇÃO na MODALIDADE

TOMADA DE PREÇO, REGIME DE EXECUÇÃO EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL,

FORMA DE JULGAMENTO MENOR PREÇO GLOBAL, para o seguinte objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DA PRAÇA

PARQUE MATA ATLÂNTICA, LOCALIZADA NA ESTRADA GERAL VILA GROPP, NO

MUNICÍPIO DE ATALANTA – SC, ATRAVÉS DO CONTRATO DE REPASSE Nº 909424/2020,

FIRMADO ENTRE O GOVERNO FEDERAL, ATRAVÉS DO MINISTÉRIO DO TURISMO E O

MUNICÍPIO DE ATALANTA - SC, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, QUADRO DE

QUANTITATIVOS, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETOS, QUE FAZEM

PARTE DOS ANEXOS DO PRESENTE EDITAL. ENTREGA DOS ENVELOPES ATÉ ÀS

08H30MIN DO DIA 15 DE FEVEREIRO DE 2023 E ABERTURA ÀS 09H00MIN NO MESMO

DIA. Informações/Cópia na integra deste Edital junto a Sala de Licitações da Prefeitura Municipal

de Atalanta, em horário de expediente, à Avenida XV de novembro, nº 1030, Centro, Município

de Atalanta - SC, ou pelo e-mail licitacao@atalanta.sc.gov.br, ou no site www.atalanta.sc.gov.br

ou pelo fone (47)3535-0015.

Atalanta, 19 de dezembro de 2022.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL

licitacao@atalanta.sc.gov.br
http://www.atalanta.sc.gov.br/